
2025/11/25

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月
交通安全
街頭指導

2 火 生活

3 水 水曜日課

4 木 特別時程

5 金 特別時程

6 土

7 日

8 月 特別時程

9 火 特別時程

10 水 水曜日課

11 木
交通安全
街頭指導

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 水曜日課

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 特別時程

23 火 特別時程
交通安全
街頭指導

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

７日 始業式

８日 給食開始

１6日 PTA役員会

１９日

２３日

新１年入学説明会

呉市特別支援学級合同作品展（27日まで）

令和7年12月行事予定表
呉市立和庄小学校

下校時刻 
時程

クリーン活動（５６年⑤　行事１）

朝会等

14:55 15:45

14:55 15:45

14:30 15:20

14:10

14:30 15:20

14:30 15:20

14:30 15:20

14:10

市P連教育講演会

14:55 15:45

終業式（行事０）
個人懇談会ＰＭ 12:15

14：10

14:55 15:45

14:55 15:45

第２地区餅つき大会

大掃除（⑤行事１）

砂防ダム見学（５年生）

学校行事 ＰＴＡ・その他

来
月
の
予
定

大晦日

14:55 15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

冬季休業日開始

給食終了　昔遊び（１年生③④）
個人懇談会PM 13:05

夢を持ち 自ら学ぶ ～人を大事に 粘り強く～


