

令和7年12月 行事予定表

夢を持ち 自ら学ぶ ～人を大事に 粘り強く～

呉市立和庄小学校

	時程	朝会等	学校行事	P T A ・ その他	下校時刻					
					1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	月	交通安全 街頭指導			14:55			15:45		
2	火	生活			14:55			15:45		
3	水	水曜日課	クリーン活動（5 6年⑤ 行事1）		14:10					
4	木	特別時程			14:30			15:20		
5	金	特別時程			14:30			15:20		
6	土									
7	日									
8	月	特別時程			14:30			15:20		
9	火	特別時程			14:30			15:20		
10	水	水曜日課			14:10					
11	木	交通安全 街頭指導			14:55			15:45		
12	金				14:55			15:45		
13	土									
14	日			市P連教育講演会						
15	月				14:55			15:45		
16	火		砂防ダム見学（5年生）		14:55			15:45		
17	水	水曜日課	大掃除（⑤行事1）		14:10					
18	木				14:55			15:45		
19	金				14:55			15:45		
20	土									
21	日									
22	月	特別時程	給食終了 昔遊び（1年生③④） 個人懇談会PM		13:05					
23	火	特別時程 交通安全 街頭指導	終業式（行事〇） 個人懇談会PM		12:15					
24	水		冬季休業日開始							
25	木									
26	金									
27	土									
28	日			第2地区餅つき大会						
29	月									
30	火									
31	水		大晦日							
来月の予定	7日 始業式 8日 給食開始 16日 PTA役員会 19日 新1年入学説明会 23日 呉市特別支援学級合同作品展（27日まで）									